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                                            POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I SHËRBIMEVE 

DEGA E FILATELISË DHE PULLËS 

 

 

Tematika e emisioneve të pullave postare   shqiptare që do të emetohen gjatë vitit 2022 

 

 

1. Europa 2022 
 

“ Histori dhe Mite ” 

 

 Emision me 1 pamje  formati  30 x 40 mm dhe 1 bllok formati 60 x 80 mm. 

 

 

 

2. Turizmi shqiptar 

 

            Plazhi i Shpellave, Plazhi i Manastirit, Plazhi i Pëllumbave 

 

Emision me 3 pamje formati  44 x 34 mm 

 

 

3. Euromed Postar 2022 – Arkeologjia nënujore emision me 4 pamje formati  44 x 34 

mm  
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